.    126, 3°    Av Marques de Olinda Andar Bairro do
, /  : Recife Recife PE CEP

- : E mail cer@crt03.gov.br
: 33142411Fone

www.crt03.gov.br
Comissão Eleitoral Regional-CER

EDITAL ELEITORAL Nº 08/2024

COMISSÃO ELEITORAL REGIONAL – CER

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE CHAPAS INDEFERIDAS PARA DIRETORIA EXECUTIVA DO

CRT-03

A Comissão Eleitoral Regional – CER, constituída por meio da Deliberação Plenária nº nº

001 de 08 de fevereiro de 2024, para coordenar o processo eleitoral do CRT-03 para as

eleições suplementares 2024/2026, usando das atribuições que lhe confere o art. 19, do

Anexo, da Resolução Nº 133/2021 – Regulamento Eleitoral, TORNA PÚBLICA a relação

dos registros INDEFERIDOS de Chapas para Diretoria Executiva do CRT-03, abrindo-se

prazo de TRÊS dias para apresentação de recurso ao Plenário do CFT, conforme art. 12

do mesmo regulamento, devendo ser protocolado perante a CEN, instalada na sede do

CRT-03 localizada na Avenida Marquês de Olinda 126, 3º andar, sala 302, Recife-PE, no

horário das 09 às 17h, até o dia 05 de abril de 2024.

REGISTROS DE CHAPAS INDEFERIDAS

1) - CHAPA Nº 02 – FALA TÉCNICO, AGORA É SUA VEZ
PRESIDENTE: ANTÔNIO URBANO DE SOUZA

VICE-PRESIDENTE: JOSÉ CABRAL DE OLIVEIRA

DIRETOR ADMINISTRATIVO: LUIZ GONZAGA GUIMARÃES

DIRETOR FINANCEIRO: ANA CLAUDIA AMADO SILVA

DIRETOR DE FISCALIZAÇÃO E NORMAS: DANIEL VICTOR FERREIRA DE ALBUQUERQUE

2) - CHAPA Nº 03 – RENOVAR PARA CRESCER
PRESIDENTE: WELLINGTHON DANTAS GOUVEIA

VICE-PRESIDENTE: FABRICIO CARDOSO NOIA DA SILVA

DIRETOR ADMINISTRATIVO: ANDERSON ALLAN XIMENES

DIRETOR FINANCEIRO: CÍCERO RODRIGUES DOS SANTOS

DIRETOR DE FISCALIZAÇÃO E NORMAS: LEVI LEONARDO MARQUES DE OLIVEIRA

Recife-PE, 02 de abril de 2024.

mailto:cer@crt06.gov.br
http://www.crt03.gov.br/

.    126, 3°    Av Marques de Olinda Andar Bairro do
, /  : Recife Recife PE CEP

- : E mail cer@crt03.gov.br
: 33142411Fone

www.crt03.gov.br
Comissão Eleitoral Regional-CER

José Lamartine de Vasconcelos
Coordenador

Lauandes Marques Oliveira
Coordenador Adjunto

José Igo do Nascimento
Membro Titular

		2024-04-02T14:46:21-0300

		2024-04-02T14:50:28-0300

		2024-04-02T16:31:00-0300